CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA Nº 02/2025 – PROCESSO Nº 009/2025 – DISPENSA Nº 07/2025

Aos vinte oito dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco às dez horas, reuniram-se online,
os componentes da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pelo Decreto nº. 1458 de 18
de Julho de 2023: Tatiane Pereira Böhm do Espírito Santo – titular, Herick Maia Ludtke – titular,
Josi Domingues Wienke – titular. As empresas Reval Atacado de Papelaria Ltda inscrita CNPJ
52.434.156/0001-84, solicitou declínio para os itens 05, 11 e 13. A empresa Wagner Borba de
Azevedo inscrita CNPJ 20.060.598/0001-11 também declinou para o item 13 ao qual ficou em
segundo lugar. Empresa Melissa Vasconcelos Chiattone Nedel, CNPJ: 14.062.718/0001-17
também declinou para o item 05 ao qual ficou em segundo lugar.  Empresa Reval Atacado de
Papelaria Ltda – CNPJ 52.434.156/0001-84, foi vencedora dos itens: 01 R$ 255,00; 02 – R$
29,13; 03 – R$ 316,00; 04 – R$ 10,90; 06 – R$12,50; 07 – R$ 96,50; 09 – R$ 629,40; totalizando
valor de R$ 1.349,43. A Empresa Ponta do Lápis Papelaria Ltda, CNPJ: 35.437.635/0001-35 foi
vencedora dos itens: 05 – R$172,50; 08 – R$ 97,50; 10 – R$ 4.900,00; 11- R$ 32,50; 12 – R$
205,00 e 13- R$ 45,00, totalizando R$ 5.452,50. Nada mais havendo foi encerrada a reunião.

JOSI DOMINGUES WIENKE

TATIANE PEREIRA BÖHM DO ESPÍRITO SANTO

HERICK MAIA LUDTKE